

(12) 开标一览表(报价表)

开标一览表(报价表)

投标人名称	青海锦良建设工程有限公司
投标包号	十三标段
投标报价	大写: 壹佰壹拾壹万贰仟肆佰贰拾肆元贰角捌分 小写: 1112424.28元
交货时间	90天

注: 1. 填写此表时不得改变表格形式。

2. “投标报价”为投标总价。投标报价必须包括: 产品费、验收费、手续费、包装费、运输费、安装费、施工费、售前、售中、售后服务费、税金及不可预见费等全部费用。

3. “交货时间”是指产品能够交付使用的具体时间(日历日)。

4. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案, 否则投标无效。

投标人: 青海锦良建设工程有限公司(公章)

法定代表人或委托代理人: (签字)

2022年01月27日



(13) 分项报价表

(13.1) 分项报价表

投标人名称: 青海锦良建设工程有限公司

包号: 十三标段

序号	产品、服务名称	数量	单位	单价	合计	备注 (装卸)
1	围栏短途运输	176	吨	162.00元	28512.00元	52/吨
2	退化草地改良肥料 短途运输	4900	吨	149.00元	730100.00元	38/吨
3	鼠害防控饵料燕麦 短途运输	1	吨	143.00元	143.00元	32/吨
4	草种短途运输	25	吨	143.00元	3575.00元	32/吨
5	肥料短途运输	325	吨	149.00元	48425.00元	38/吨
6	网围栏短途运输	8.8	吨	162.00元	1425.60元	52/吨
7	肥料短途运输	700	吨	149.00元	104300.00元	38/吨
8	网围栏短途运输	17.6	吨	162.00元	2851.20元	52/吨
9	草种短途运输	68.4	吨	143.00元	9781.20元	32/吨
10	肥料短途运输	1170	吨	149.00元	174330.00元	38/吨
11	网围栏短途运输	55.44	吨	162.00元	8981.28元	52/吨
其他承诺及需要说明的事项: 按照招标文件要求执行。						
投标 总价	大写: 壹佰壹拾壹万贰仟肆佰贰拾肆元贰角捌分 小写: 1112424.28元					

注: 1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写, 不得遗漏。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人: 青海锦良建设工程有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人: (签字)

2022年01月27日

